
УТВЕРЖДАЮ: 

Директор  ГИЭиП (филиала)  

ФГБОУ ВО «РГЭУ (РИНХ)» 

______________Н.Г.Гончарова 

Расписание занятий 

студентов группы ЭКZS-511к 1 курса, заочной формы обучения (ускоренное обучение), направления  

подготовки 38.03.01.«Экономика» профиль 38.03.01.07 «Финансы и кредит»  

Гуковского института экономики и права (филиал) ФГБОУ ВО «РГЭУ (РИНХ)» на 2018/2019 уч.год, 

 

Дата 

день недели 

t Дисциплина Форма 

занятий 

Ф.И.О. 

преподавателя 

Ауд. 

10.09.18 

понедельник 

9
00

-10
30

 

10
40

-12
10

 

12
30

-14
00

 

14
10

-15
40

 

15
50

- 17
20

 

Правоведение 

Правоведение 

Правоведение 

Философия 

Философия 

лекции 

практика 

практика 

лекции 

лекции 

проф. Шевченко А.М. 

проф. Шевченко А.М. 

проф. Шевченко А.М. 

доц. Дунаева Н.Н. 

доц. Дунаева Н.Н. 

36 

36 

36 

36 

36 

11.09.18 

вторник 

9
00

-10
30

 

10
40

-12
10

 

12
30

-14
00

 

14
10

-15
40

 

15
50

- 17
20

 

Философия 

Философия 

Методы научных исследований 

Методы научных исследований 

Методы научных исследований 

практика 

практика 

лекции 

практика 

практика 

доц. Дунаева Н.Н. 

доц. Дунаева Н.Н. 

проф. Зарубин А.Г. 

проф. Зарубин А.Г. 

проф. Зарубин А.Г. 

36 

36 

48 

48 

48 

12.09.18 

среда 

9
00

-10
30

 

10
40

-12
10

 

12
30

-14
00

 

14
10

-15
40

 

15
50

- 17
20 

История  

История 

История 

Теория вероятностей и математическая 

статистика 

лекции 

практика 

практика 

лекции 

практика 

проф. Зарубин А.Г. 

проф. Зарубин А.Г. 

проф. Зарубин А.Г. 

доц. Герасимова И.А. 

доц. Герасимова И.А. 

36 

36 

36 

48 

48 

13.09.18 

четверг 

9
00

-10
30

 

10
40

-12
10

 

12
30

-14
00

 

14
10

-15
40

 

15
50

- 17
20 

История религий мира 

История религий мира 

История религий мира 

История религий мира 

Социология  

лекции 

лекции 

практика 

практика 

лекции 

проф. Зарубин А.Г. 

проф. Зарубин А.Г. 

проф. Зарубин А.Г. 

проф. Зарубин А.Г. 

доц. Комарова С.Н. 

36 

36 

36 

36 

48 

14.09.18 

пятница 

9
00

-10
30

 

10
40

-12
10

 

12
30

-14
00

 

14
10

-15
40

 

Экономика предприятий (организаций) 

Экономика предприятий (организаций) 

Экономика предприятий (организаций) 

Экономика предприятий (организаций) 

лекции 

лекции 

практика 

практика 

доц. Охременко А.Ф. 

доц. Охременко А.Ф. 

доц. Охременко А.Ф. 

доц. Охременко А.Ф 

48 

48 

48 

48 

15.09.18 

суббота 

9
00

-10
30

 

10
40

-12
10

 

12
30

-14
00

 

14
10

-15
40

 

15
50

- 17
20

 

Экономическая теория 

Экономическая теория 

Экономическая теория 

Экономическая теория 

Социология 

лекции 

лекции 

практика 

практика 

практика 

ст.пр. Буракова Л.Г. 

ст.пр. Буракова Л.Г. 

ст.пр. Буракова Л.Г. 

ст.пр. Буракова Л.Г. 

доц. Комарова С.Н. 

36 

36 

36 

36 

48 

17.09.18 

понедельник 

9
00

-10
30

 

10
40

-12
10

 

12
30

-14
00

 

 

14
10

-15
40

 

15
50

- 17
20

 

Математичсекий анализ и линейная 

алгебра  

Математичсекий анализ и линейная 

алгебра 

Социология 

Теория вероятностей и математическая 

статистика 

лекции 

практика 

практика 

 

практика 

практика 

доц. Гончарова Н.Г. 

доц. Гончарова Н.Г. 

доц. Гончарова Н.Г. 

 

доц. Комарова С.Н. 

доц. Герасимова И.А. 

36 

36 

36 

 

48 

48 

18.09.18  

вторник 

9
00

-10
30

 

 

10
40

-12
10

 

12
30

-14
00

 

14
10

-15
40

 

15
50

- 17
20

 

Современные информационные 

технологии 

Статистика 

Статистика 

Статистика 

Современные информационные 

технологии 

лекции 

 

лекции 

лекции 

практика 

лаб/раб 

ст.пр. Панков А.Н. 

 

доц.Герасимова И.А. 

доц. Герасимова И.А. 

доц. Герасимова И.А. 

ст.пр. Панков А.Н.\ 

42 

 

48 

48 

48 

42 

19.09.18 

среда 

9
00

-10
30

 

10
40

-12
10

 

12
30

-14
00

 

14
10

-15
40

 

15
50

- 17
20

 

Безопасность жизнедеятельности 

Безопасность жизнедеятельности 

Безопасность жизнедеятельности 

Общий менеджмент 

Общий менеджмент 

лекции 

практика 

практика 

лекции 

практика 

доц. Ноздрачев С.А. 

доц. Ноздрачев С.А. 

доц. Ноздрачев С.А. 

доц. Гончарова Н.Г. 

доц. Гончарова Н.Г. 

36 

36 

36 

48 

48 

20.09.18 

четверг 

12
30

-14
00

 

14
10

-15
40

 

15
50

- 17
20 

17
30

-19
00

 

Общий менеджмент 

Деньги, кредит, банки 

Деньги, кредит, банки 

Деньги, кредит, банки 

практика 

лекции 

лекции 

практика 

доц. Гончарова Н.Г. 

доц. Ноздрачев С.А. 

доц. Ноздрачев С.А. 

доц. Ноздрачев С.А. 

48 

48 

48 

48 

21.09.18 

пятница 

9
00

-10
30

 

10
40

-12
10

 

12
30

-14
00

 

14
10

-15
40

 

Введение в специальность 

Введение в специальность 

Введение в специальность 

Деньги, кредит, банки 

практика 

практика 

практика 

практика 

доц. Ноздрачев С.А. 

доц. Ноздрачев С.А. 

доц. Ноздрачев С.А. 

доц. Ноздрачев С.А. 

36 

36 

36 

48 



 

 

 

 

Специалист по учебно-методической работе    Л.Г. Буракова 

 

Начальник учебного отдела      Н.И. Багрянцева 

 

15
50

- 17
20

 Финансы лекции проф Иванова О.Б. 48 

22.09.18 

суббота 

9
00

-10
30

 

10
40

-12
10

 

12
30

-14
00

 

14
10

-15
40

 

15
50

- 17
20

 

История экономическиз учений 

История экономическиз учений 

История экономическиз учений 

История экономическиз учений 

Статистика 

лекции 

лекции 

практика 

практика 

практика 

ст.пр. Буракова Л.Г. 

ст.пр. Буракова Л.Г. 

ст.пр. Буракова Л.Г. 

ст.пр. Буракова Л.Г. 

доц. Герасимова И.А. 

36 

36 

36 

36 

48 

24.09.18 

понедельник 

9
00

-10
30

 

10
40

-12
10

 

12
30

-14
00

 

14
10

-15
40

 

 

15
50

- 17
20

 

Финансовый мониторинг 

Финансовый мониторинг 

Финансовый мониторинг 

Современные информационные 

технологии 

Статистика 

лекции 

практика 

практика 

лаб/раб 

 

практика 

доц. Шмелев А.В. 

доц. Шмелев А.В. 

доц. Шмелев А.В. 

ст.пр. Панков А.Н. 

 

доц. Герасивмова И.А. 

36 

36 

36 

42 

 

48 

25.09.18 

вторник 

10
40

-12
10

 

12
30

-14
00

 

 

Математичсекий анализ и линейная 

алгебра  

 

практика 

практика 

доц. Гончарова Н.Г. 

доц. Гончарова Н.Г. 

36 

36 

27.09.18 

четверг 

9
00

-10
30

 

10
40

-12
10

 

12
30

-14
00

 

14
10

-15
40

 

15
50

- 17
20

 

Основы бухгалтерского учета 

Основы бухгалтерского учета 

Основы бухгалтерского учета 

Финансы 

Финансы 

лекции 

практика 

лекции 

лекции 

практика 

ст.пр. Калайда О.М. 

ст.пр. Калайда О.М. 

ст.пр. Калайда О.М. 

проф. Иванова О.Б. 

проф. Иванова О.Б. 

48 

48 

48 

48 

48 

28.09.18 

пятница 

9
00

-10
30

 

10
40

-12
10

 

12
30

-14
00

 

Культура речи и деловое общение 

Культура речи и деловое общение 

Культура речи и деловое общение 

лекции 

практика 

практика 

 36 

36 

36 

29.09.18 

суббота 

9
00

-10
30

 

10
40

-12
10

 

12
30

-14
00

 

14
10

-15
40

 

15
50

- 17
20

 

Основы бухгалтерского учета 

Основы бухгалтерского учета 

Финансы 

Финансы 

Финансы 

практика 

практика 

лекции 

практика 

практика 

ст.пр. Калайда О.М. 

ст.пр. Калайда О.М. 

проф. Иванова О.Б. 

проф. Иванова О.Б. 

проф. Иванова О.Б. 

48 

48 

48 

48 

48 


